Dixit. v. d. s. **S. matthim**

Ite ego mitto uos sicut oues in
lupoz. **E**stote ḡ prudentes
sicut serpentes: et simplices sicut
colimbe. **C**auete aut̄ ab hominibz
quod tradent em̄ uos in consilijs: et in
synagogis suis flagellabunt uos.
Et ad reges et p̄sides ducemini p̄
mem̄ testimonium illis et gentibz.
Cum autē tradent uos: nolite cogi
tare quomō aut quid loq̄mini. Da
bitur em̄ uobis in illa hora q̄ loq̄
mini. **N**on em̄ uos estis qui loqui
mini: s̄ sp̄s p̄ris ur̄i qui loquitur in
uobis. **T**imet autē si sc̄m in morte:
s̄ in. **E**t insurgent sibi cōtra
partites: et morte eos afficient. **E**t
eritis odio omnibz: p̄ nomē me
um. **S**ed autē p̄seuerauerit usq; in
finem: hic saluus erit. **off. Letaniam i eo**

Hec hostia q̄s dñe quam scōz **Sen**
tuoz natalicia recensentes offerimus:
et uincula n̄re p̄uitatis absoluat. et
tue uobis m̄re dona concubet. **P. cō
Gaude uisti in dño alla rectos decet collaudatio alla
Sicut inuere sc̄ati simplices te dñe cōpl
deprecor. ut q̄ debite seruitutis celebra
tūis officio saluatiōis tue sentiamus
augmentū. **P. S. a georgij m̄r. offiū****

Protesti me deus a comenti malignā
cum alla a multitudie opantū m̄q̄
tatem alla. alla. **V. Exaudi deus orōnem me
am cū deprecor. a timore nimia e. r̄pe
annuam meam. Alla. orō**

Deus qui nos bñ georgij uir̄is tui me
ritis et intercessione lenificas. concede
p̄picius ut qui tua per eum bñficia pos
sumus dono tue gr̄e q̄sequimur. **P. epl̄**

Stis uir qui inuentus ē. **Alla. V. Iusto
ut pal. Alla. V. Angl̄s dñi ew̄m. Siquis
uult uenire offer. Confitebuntur celi
mirabilia tua dñe et ueritatē tuam in cōtra
scōz. alla. alla. **sc̄a. Memento dñe oblata
s̄ficia et intercedente b̄to georgio m̄re
tuo uos a p̄ccōz n̄roz malis em̄da****

**P. cō. Letabuntur iustus in dño et sperabit
in eo et laudabuntur om̄s recti corde. alla
Supplices te rogam. **Post cō. Alleluia
om̄p̄ deus ut quos tuis restas sa
crumentis intercedente b̄to georgio
m̄re tuo f̄ etiam placatis moribz dig
nante tribuas deseruire. **P. S. a uir̄
a ewangeliste offiū. **P. orō. **Alia. i. ex**********

Deus qui b̄tū marci ewange
listā tuū ewangelice p̄dicatiōis

grā sublimasti tūc q̄s eius nos h̄
 et erudicione p̄ficere i oratione de
 fendi. **P. epl.** Cū timet deū. **Alla**
v. P̄uis ad hon. Sdm̄ Alla v. Iudie res
ewm̄. Ego sum uitis. credo offer.
 Repleti sumus mane mā tua et exulta
 uimus et delectati sumus alla alla **sc̄i.**
Bñ marci ewangeliste tu sollep
 ritate t̄ munerā deferentes q̄s dñe
 ut sicut illum p̄dicatio ewange
 lica fecit gl̄io sum ita eius nos int
 cello i uerbo et ope reddat accep
 tos. **P. Non dicitis. Te dñe cōi. Ego**
 sum uitis ueni et uos palmites qui
 manet in me i ego in eo hic fecit fructū
 multū alleluia **cōpl.** **P**asti cibo spū
 ali s̄ alimone q̄s dñe d̄s n̄r ut qd
 mysterio frequentamus: interte
 dente b̄o marci ewangelista ple
 na ueritate n̄sequamur. **P. Sā m̄**
talus n̄r offm̄. P̄cepisti me orō.
Pñ q̄s omnipotēs d̄s ut interte
 dente b̄o uitale uirē tuo a cunctis
 adūsitatibz liberemur in corpore
 et a prius cogitacionibz inuidem
 in mente. **P. epl.** **S**ūs uir q̄i sapia
Alla v. Iustus nō cōf̄ ewm̄. Ego sū uitis
off. Repleti sumus. **Sc̄i.**
Acepta sit in conspectu tuo dñe no
 stra deuotio et eius nobis fiat sup
 plicacione salutaris p̄cuis sollep
 ritate defectur. **P. cōi. Ego sū uitis n̄r**
Recōi p̄cipacione muneris **cōpl.**
 dñe q̄s d̄s eius n̄r ut uitas n̄r

In festo bñ petri m̄ris
P̄cepisti. Alla in exultatione
Pñ q̄s omnipotēs d̄s ut
 tuā fidem congrua deuotio
 temur qui pro eiusdem
 tatione martiri palmarum
 optinere. **P. Ad thimotheū**
Rme. Nemo in h̄m̄
 phat se negotius se
 ut ei placeat tū se p̄bauit
 qui certat in agone: non
 hitur nisi qui legitime
 Laborante agricolam: con
 m̄ de fructibz participere.
 que dico: Dabit enim t̄ d̄s
 bz intellcū. Memor est d̄s
 xpm̄ resurrexisse ex mortu
 mine d̄andū sūm ewanḡ
 in quo labore usq; ad uita
 male operans. S; uerbū d̄s
 alligatum. Ideo omnia sustine
 ter electos: ut et ip̄i sūm
 Que ē in xpo ihu: cū gl̄ia
Alla v. Felix ex fructu tripha
 marico ex uirtute multū. **Alla v. Surrexi**
 n̄r: dixit. id ē. **S**up̄as
 mult post me **off.** **P**ostulā
Pretes uas q̄s tibi d̄s
 am̄s intercedente b̄o p̄c
 tuo clementer attende
 fici s̄is tua p̄tati n̄r
Fidelis tuus **sc̄i. o. p̄.**
 dñe cultu d̄s lat̄
 p̄m̄is

Ad uobis **sc̄i. o. p̄.**

inuenerunt consecrati. In eccle tue cor in
 sanctis legum preceptum: p quos religio
 nis in apstis exordium. **P.** Non fiet come
 moratio de scto iohanne baptista. **Actu aplo**
A. die illi: Misit herodes rex manus:
 ut affugeret quosdam de ecclesia. Occidit
 autem iacobum: fratrem iohannis gladio. **lix**
 iacobus autem quia placeret iudeis appo
 situs apprehensus et petrus. Legit autem dies
 exiit. Cuius tunc apprehensus misit in
 carcerem: tradens quatuor quatuor
 militum custodiendum: uolens post pas
 cha pducere eum iherosolymam. Et petrus qui
 eum serua batur in carcere: oratio autem sic
 bat sine intermissione ab ecclesia ad dnm pro
 eo. Cum autem pducitur eum esset he
 rodes: in illa nocte exiit petrus dormi
 ens. Interdixit ualentes intrare ca
 rcerem: Et custodes autem hostium
 custodiebant carcerem. Et ecce angelus
 stans iuxta: et lumine resplendit in habitacu
 lo. Percussitque latera petri: exortauit eum
 dicens: Surge uelociter. Et ceciderunt
 cathene de manibus eius. Dixit autem an
 gelus ad eum: Precinge: et cingula te cali
 ceis tuis. Et fecit. et dixit illi: Circumda
 tu in uelamentum tuum: et sequere me. Et
 ueniens sequebatur eum: et uesciebat quod
 esset quod fiebat per angelum. Et ueni
 bat: autem se uisum iude. Transierunt
 autem primam et secundam custodiam: uene
 runt ad portam ferream que ducit ad ciui
 tatem que iherosolyma aperta est eis. Et exi
 unt processerunt unum unum: et conti
 nuum. Et cecidit angelus ab eo et petrus ad se

reuultus dixit. Nunc scio ue quod misit do
 minus angelum suum et eripuit me de ma
 nu herodis: et de omni expectatione: plebs
 iudeorum. **R.** Constitues eos. **B.** Hic es sp. **Alia**
 mon bariona quod caro et sanguis non reue
 lauit et per primum qui est in celis. **math**

A. illi: Venit ille in partes cesare philippi
 pr. **Luceo.** **off.** Constitues eos. **sc**

H. ostias dñe qis uorum tuo faciendas
 offerimus apostolica profectur orio
 per qm nos expiari tribuas et defendi

P. **ps.** Te domine **cor.** Tu es petrus et si
 hanc petram edificabo ecclesiam meam **copl.**

Q. uos celesti dñe alimento faciasti:
 apstas interuomib; ab omni aduulsa
 te custodi. **P.** **Incommodum.** **sa pauli**

S. cio cui credidi et certus sum quod **apli offi**
 potens est deo. **statum meum** serua
 re in illa die. **B.** De reliquo reposita est in cona

Q. uis qui uniuersis iusticie. **Phia** in excel
 sum mundum bñ pauli apstis p dicatione
 docuit: da nob qis ut animis natalicia
 columis: eius apud te p dicatione sena

P. **memo** de scto petro **oro.** **Q.** uis qui bñ
 petro aplo tuo collatis clauibus regni
 celestis ligandi atq; soluendi pontificium
 tradidisti. concede ut intercessionis eius
 auxilio a pccatorum uiciorum nexibus liberemur. **P.**
oro de scto iohanne baptista

H. **res.** Notum uobis facio eman
 gelizatum est a me: quod non est secundum
 hominem. Neque enim ego ab homine ac
 cepti illud neque didisti: sed per reue
 lationem ihu xpi. Audistis enim quisa
 onem meam aliquam in iudaismo quam super